

Jeudi 26/06



### Lay's 3D Bugles

Le produit de 300 g : 2,49 €

(1 kg = 8,30 €)

Les 2 produits :

3,48 €

(1 kg = 5,80 €)

Au choix :

nature,  
fromage ou  
cacahuète

n°5621169

**-60%  
sur le 2<sup>e</sup>**  
**2.49**  
**0.99**  
Le 2<sup>e</sup> produit



**Doritos goût  
nacho cheese**  
272 g (1 kg = 7,32 €)

n°98140

**-25%**  
**2.66**  
**1.99**



**Flips  
géants**  
450 g  
(1 kg = 4,64 €)

n°72794

**OFFRE FLASH**  
**2.09**



**Bretzel  
à l'américaine**

160 g

(1 kg = 12,44 €)

Saveur miel,  
moutarde, oignon

n°6719359

**OFFRE FLASH**  
**1.99**



**Cacahuètes  
grillées**  
500 g  
(1 kg = 4,58 €)

n°5900550

**OFFRE FLASH**  
**2.29**



**Pâte à tartiner  
à la noix  
de cajou**  
340 g  
(1 kg = 8,21 €)

n°163723

**-20%**  
**3.49**  
**2.79**



**Beurre de  
cacahuètes  
crunchy**

1 kg  
n°205412

**OFFRE FLASH**  
**5.79**



**Oreo  
Enrobé  
Blanc**  
246 g  
(1 kg = 9,31 €)

n°215693

**OFFRE FLASH**  
**2.29**



**Cookies  
cœur  
fondant**  
175 g  
(1 kg = 7,14 €)  
Au choix :  
chocolat  
ou noisettes

n°43358

**OFFRE FLASH**  
**1.25**

trop sucré, trop salé [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)